

PERHEEN AKTIVITEETIT OMATOIMI- LOMALLA



RASTISEIKKAILU

Rastiseikkailu on Tanhuvaaran piha-alueelle/luontoon tehty suunnistuksenomainen rata, jossa matkan varrella pääset joko yksin tai perheesi kanssa ratkomaan sekä liikunnallisia, että ongelmaratkaisukeskeisiä tehtäviä.

KOTARETKI

kotaretkellä pääset tutustumaan Tanhuvaaran upeaan luontoon sekä historialliseen Salpalinjaan. Kodan välittömässä tuntumassa sijaitsee entisöity bunkkeri, josta löytyy tykki nimeltä Maija. Halutessasi voit seikkailla bunkkerin tunnelissa. Voit kulkea kodalle joko lyhyemmän (n. 700 m) tai pidemmän (n. 2 km) reitin kautta. Kodalle pääsee myös vaunuilla/rattailla.

MINIGOLF

Tanhuvaaran Urheiluopistolla pääset minigolfaamaan 9.lla eritasoisella minigolfradalla. Minigolfrata sijaitsee Tanhuvaaran piha-alueella.



FRISBEEGOLF (HUOM! RATA UUSIUTUU KESÄLLÄ 2024)

Frisbeegolfrata sijaitsee Tanhuvaaran puistoalueella ja se sopii niin isommalle kuin pienemmällekin golfaajalle. Väyliä radalta löytyy kaikkiaan 6 kappaletta.

TENNIS

Tenniskenttiä Tanhuvaarasta löytyy kaksi kappaletta. Voit pelata kaverin kanssa kahdestaan tai mennä koko perheen voimin pelaamaan. Yhtä aikaa kentille mahtuu kahdeksan pelaajaa. Mailat ja pallot sisältyvät hintaan.



SUPPAILU/SOUTU/MELONTA

Vietä kaunis kesäpäivä järvellä! Sinulla ja perheelläsi on mahdollisuus lähteä joko melomaan, soutamaan tai suppailemaan Suurijärvelle, joka sijaitsee Tanhuvaaran välittömässä läheisyydessä. Sup- lautoja, kanootteja ja veneitä löytyy sen verran, että suurempikin perhe pääsee nauttimaan järvelle yhtäaikaisesti.

POLKUAUTOILU

Polkuautoilussa pääset huristelemaan joko Tanhuvaaran monitoimihallissa tai ulkona urheilukentällä, riippuen säästä. Polkuautoja on yhteensä 9 kappaletta, joten halutessaan koko perhe pääsee ajamaan autoilla samanaikaisesti.

KOKO PERHEEN LEFFAHETKI

Jos haluat rentoutua perheesi kanssa pitkän päivän päätteeksi, on koko perheen leffahetki siihen oiva keino. Pääset nauttimaan leffahetkestä auditorioon, joka on tarkoitettu vain ja ainoastaan teidän perheellenne. Halutessasi voit ostaa leffaevvää Tanhuvaaran minimarketista ja leffa voi alkaa.

SISÄPELIT

Sisäpeleissä sinulla on mahdollisuus pelata koripalloa, salibandya, sulkapalloa, pickle ballia, lentopalloa ja sisäcurlingia. Näiden lajien lisäksi voit pelata perheesi kanssa erilaisia lasten palloleikkejä kuten polttopalloa.



ULKOPELIT

Ulkopeleissä pääset pelaamaan perheesi kanssa mölkkyä, betanqueta sekä krokettia. Nämä pelit sopivat myös perheen pienemmille.

PALLOILUHALLI

Palloiluhallissa pääset pelaamaan koripalloa, salibandya, sulkapalloa, pickle ballia, lentopalloa ja sisäcurlingia. Pelien lisäksi palloiluhallista löytyvät puolapuut, jossa perheen pienimmät voivat tempuilla.

YLEISURHEILUKENTTÄ

Yleisurheilukentällä pääset juoksemaan ja hyppimään pituutta. Kenttä on täysmittainen urheilukenttä, joka sijaitsee järven rannalla.

MONITOIMIHALLI

Monitoimihallissa sinulla ja perheelläsi on mahdollisuus yleisurheilla, pelata pingistä, hypätä liaanilla tai pelaila pienpelejä mm. jalkapalloa ja sulkapalloa. Hallista löytyy pituushyppypaikka, täysimittainen juoksurata, korkeus-, seiväs- ja liaanihyppypaikat, kuulantyöntörinki, aidat sekä räkkitelineet ja tangot, jossa perheen aikuiset voivat kuntoilla. Hallissa myös pingispöytä

**Lomaan kuuluu kolme
vapaavalintaista aktiviteettia.**

